
1

7

3

5

6

8

4

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月15日（火）13回名古屋1日

 7R Ｂ３組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 マイネルドゥーナ
父:タイムパラドックス  母:マイネフェリックス

牡  5 柿原翔
56.0

1:44.2
(－)

1-1-1-1 39.7 － 4 510
(-11)

藤ケ崎一人（名古屋）
仲尾正人
ビッグレッドファーム

2 7 マイネルドゥマン
父:エイシンフラッシュ  母:ダイワノブレス

牡  3 渡邊竜也
56.0

1:45.8
(8)

4-4-4-3 39.9 － 1 478
(+10)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
ビッグレッドファーム

3 3 アンシンカブル
父:タイムパラドックス  母:カリスマブラック

牝  5 浅野皓大
▲51.0

1:45.9
(クビ)

8-8-6-4 39.3 － 3 436
(-2)

今津博之（名古屋）
林由真
白井牧場

4 5 メイクアノイズ
父:シンボリクリスエス  母:レッドメイヴ

牝  4 村上弘樹
54.0

1:47.3
(7)

6-6-7-7 40.6 － 2 461
(0)

藤ケ崎一人（名古屋）
長澤宏美
ムラカミファーム

5 6 アークダイヤ
父:ダノンバラード  母:ワンダフルムーン

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:47.7
(2)

7-7-8-8 40.9 － 6 429
(+3)

坂口義幸（名古屋）
ＡＨＣ（株）
近藤牧場

6 8 テンモントム
父:ナカヤマフェスタ  母:モエレマリーア

牡  4 今井貴大
56.0

1:47.7
(アタマ)

3-3-3-5 42.0 － 7 451
(-1)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
小野　秀治

7 4 クインザクイン
父:ファスリエフ  母:レスティヴコマンダ

牝  6 木之前葵
◇52.0

1:47.8
(1/2)

2-2-2-2 42.7 － 5 469
(+6)

錦見勇夫（名古屋）
伊藤將
つつみ牧場

8 2 トーセンエスパー
父:トーセンジョーダン  母:トーセンノーブル

牡  4 戸部尚実
56.0

1:48.2
(2)

9-9-9-9 40.1 － 9 498
(-2)

井手上慎一（名古屋）
岡島晶子
有限会社　エスティファーム

9 9 メイショウパンゲア
父:ダンカーク  母:メイショウサバト

牝  4 丹羽克輝
54.0

1:48.8
(3)

5-5-5-6 42.5 － 8 455
(-9)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
浦河日成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,8,7,9,5,6,3,2

1,4,8,7,9,5,6,3,2

1,4,8,7,9,3,5,6,2

1,4,7,3,8,9,5,6,2

払戻金
単 勝 1 940円

複 勝 1 250円

7 120円

3 200円

ワイド 1-7 450円

1-3 810円

3-7 230円

枠 連 1-7 960円

馬 連 1-7 910円

馬 単 1-7 3,150円

3連複 1-3-7 2,090円

3連単 1-7-3 16,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


