2020年9月15日(火)13回名古屋1日

7R B 3組 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ(右) 1600M 良			
【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円											
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1	1	マイネルドゥーナ 父:タイムパラドックス 母:マイネフェリックス	牡 5	柿原翔 56.0	1:44.2 (-)	1-1-1-1	39.7	_	4	510 (-11)	藤ケ崎一人(名古屋) 仲尾正人 ビッグレッドファーム
2 7	7	マイネルドゥマン 父:エイシンフラッシュ 母:ダイワノブレス	牡 3	渡邊竜也 56.0	1:45.8 (8)	4-4-4-3	39.9	-	1	478 (+10)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 ビッグレッドファーム
3 3	3	アンシンカブル 父:タイムパラドックス 母:カリスマブラック	牝 5	浅野皓大 ▲51.0	1:45.9 (クビ)	8-8-6-4	39.3	-	3	436 (-2)	今津博之(名古屋) 林由真 白井牧場
4 5	5	メイクアノイズ 父:シンボリクリスエス 母:レッドメイヴ	牝 4	村上弘樹 54.0	1:47.3 (7)	6-6-7-7	40.6	-	2	461 (0)	藤ケ崎一人(名古屋) 長澤宏美 ムラカミファーム
5 6	6	アークダイヤ 父:ダノンバラード 母:ワンダフルムーン	牝 4	友森翔太郎 54.0	1:47.7	7-7-8-8	40.9	-	6	429 (+3)	坂口義幸(名古屋) AHC(株) 近藤牧場
6 8	8	テンモントム 父:ナカヤマフェスタ 母:モエレマリーア	牡 4	今井貴大 56.0	1:47.7 (アタマ)	3-3-3-5	42.0	-	7	451 (-1)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 小野 秀治
7 4	4	クインザクイン 父:ファスリエフ 母:レスティヴコマンダ	牝 6	木之前葵 ◇52.0	1:47.8 (1/2)	2-2-2-2	42.7	-	5	469 (+6)	錦見勇夫(名古屋) 伊藤將 つつみ牧場
8 2	2	トーセンエスパー 父:トーセンジョーダン 母:トーセンノーブル	牡 4	戸部尚実 56.0	1:48.2	9-9-9-9	40.1	-	9	498 (-2)	井手上慎一(名古屋) 岡島晶子 有限会社 エスティファーム
9 8	9	メイショウパンゲア 父:ダンカーク 母:メイショウサバト	牝 4	丹羽克輝 54.0	1:48.8	5-5-5-6	42.5	_	8	455 (-9)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン 浦河日成牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,8,7,9,5,6,3,2
2コーナー	1,4,8,7,9,5,6,3,2
3コーナー	1,4,8,7,9,3,5,6,2
4コーナー	1,4,7,3,8,9,5,6,2

● 払戻金

単 勝	1	940円
複 勝	1	250円
	7	120円
	3	200円

ワイド	1-7	450円
	1-3	810円
	3–7	230円

枠 連	1-7	960円
馬連	1-7	910円
馬単	1-7	3,150円

3連複	1-3-7	2,090円
3連単	1-7-3	16,390円